Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска

«Средняя школа № 86 И.И.Вереникина»

П Р И К А З

11 сентября 2024г.                                                                     №264

Об организации и проведении школьного
этапа  Всероссийской олимпиады
школьников  в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с приказом Управления образования администрации

города Ульяновска  от 06.09.2024 №904  «Об организации и  проведении
школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году»,  в целях выявления
высокомотивированных учащихся, склонных к научной и исследовательской
деятельности,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести с 16.09 по 28.10 2024 года, с соблюдением рекомендаций,

школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее ШЭ ВсОШ,
Олимпиада) в соответствии с графиком. (Приложение 1)

2.  Определить и утвердить состав членов предметных комиссий школьной
олимпиады. (Приложение 2)

3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по
УВР   Шаповалову О.А.

Приложения прилагаются.

Директор                                                   Г.Д.Белимова

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
	города Ульяновска                                                                                                              «Средняя школа № 86 И.И.Вереникина»

		2024-09-17T12:06:10+0400
	Белимова Галина Демьяновна